OFÍCIO PRESIDENTE nº 00223/2011
São Roque, 05 de abril de 2011.
Prezada Senhora,

Cumpre-me informá-la que, de acordo com o REGIMENTO INTERNO MIRIM DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, as Reuniões dos
Vereadores Mirins, eleitos para o mandato de 01 (um) ano, ocorrerão, no horário das 15:00 às 17:00 horas, conforme calendário abaixo:

· 28 de abril de 2011 - quinta-feira;
· 26 de maio de 2011 - quinta-feira;
· 30 de junho de 2011 - quinta-feira;
· 25 de agosto de 2011 - quinta-feira;
· 29 de setembro de 2011 - quinta-feira;
· 27 de outubro de 2011- quinta-feira;
· 24 de novembro de 2011- quinta-feira;
· 15 de dezembro de 2011 – quinta-feira; e
· 23 de fevereiro de 2012 - quinta-feira.
Caso haja necessidade da alteração de data e horário, esta Câmara comunicará, com antecedência, o Departamento de Educação.

Solicitamos que cópia do presente ofício seja encaminhada aos Vereadores Mirins, bem como à diretoria da Unidade Escolar a que os mesmos pertencem.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON
Presidente

Ilma. Sra.

MÁRCIA DE JESUS COSTA NUNES

MD. Diretora do Departamento de Educação
PROTOCOLO Nº 02135/2011